CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N  J 57-  DE 13 DE AGOSTO DE 2018
(Da Sra. Vereadora CHRIST1NA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   5 31  /2018

CM-PALMITAL 1'3 /  02  /2018

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando que seja determinado ao setor

competente da municipalidade, a realização de recapeamento asfáltico na Rua Sete de Setembro

defronte o n° 885 estendendo-se a todo quarteirão devido a má qualidade do asfalto ali existente e por

ter sido realizado por diversas vezes naquele local o tapa buraco.

Justifica-se tal indicação, pois esta vereadora tem recebido diversas reclamações por

parte dos munícipes a respeito dos buracos ali existentes.

Plenário Vereador Prof° Alcides Prado Lacreta, em 13 de agosto de 2018.

CHRIS Á Cl POO PEREIRA )xra

ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALMITAL  O  /

ENCAMINHADO
em   j  10   /2018

OFICIO N°   ãG2  /2018

a
o

. Mansoleli
Presidente

Rosângela A. P ril
Assistente LegisIt.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000002